CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE URUPÊS

________________CNPJ 45.159.381/0001 -94_______________
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Urupês-SP – CEP: 15850-000

Fone/Fax: (17) 3552-1144 ou (17) 3552-3039 – E-mail: assistenciasocial@urupes.sp.gov.br

Resolução CMDCA  nº 010/2019

Dispõe sobre o chamamento da Organização do

Processo de Eleição de Conselheiro Tutelar do

Município de Urupês 2020 e suplentes

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Urupês, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º   Fica publicado o chamamento dos Presidentes, Secretários e Fiscais de sala

do Processo de Eleição de Conselheiro Tutelar do Município de Urupês 2020 e suplentes:

SALA PRESIDENTE SECRETÁRIO FISCAL DE SALA

SALA 1
Rosimeire Ap. de Andrade

Romera
Aparecida Perpetua Pinto Flávia da Silva Alves

SALA 2 Andrey Pereira Pedro Sandra Regina Sabio Vanessa Cristina Crivelaro

SALA 3 Andrea Zanqueta Simili
Regina Tiemi Ando de

Cezare
Roseli Lopes Esteves

SALA 4
Rosalina Ap. Roque

Gimeniz
Bruna Santoro Milani Robson Danilo Pando

SALA 5 (São João
de Itaguaçu)

Sarah Ap. Santoro Milani Edna Regina Verri Natielli de Fátima Silva

Art. 2º  Fica publicado o chamamento da Organização e auxiliares no Processo de

Eleição de Conselheiro Tutelar do Município de Urupês 2020 e suplentes:

•     Andrea Cristina Capato Oliveira;

•     Henrique Roim Arvani;

•     Alison Paulo da Silva;

•     Juliana Franscieli Zocante;

•      Milena Fernanda Pedro;

•      Lucineia Molinari;

•      Viviane Campos e

•      Débora Cristina Colaboni Romera.

Art. 3º  Esta resolução entra em vigor, a partir da data de sua publicação.

Urupês, 30 de setembro de 2019.

Andreia Cristina Capato Oliveira
Presidente do CMDCA